ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 февраля 2018 года № 124

О внесении изменений  в постановление администрации

Пугачевского муниципального района  Саратовской области

от 28 января 2013 года № 96

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского  муниципального района Саратовской области от 28 января 2013 года № 96 «Об освиде-тельствовании проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующие изме-нения:

в приложении № 1:

вывести из состава комиссии: Ахметшина Максима Радифовича;

ввести в состав комиссии:

Резникова Валерия Григорьевича, консультанта отдела жилищно-комму-нальной политики, транспорта и связи администрации Пугачевского муници-пального района.

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского

муниципального района

         М.В.Садчиков